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Koselig vertikaldelt 
selveier fra 1800‑tallet. 

Velkommen til gamle Porsnes og denne vakre selveide 
sentrumsboligen. Med tykke tømmervegger og brede tregulv danner 
boligen en perfekt ramme for deg som søker bolig med sjel og sjarme! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 50 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 000 100,‑
Selger:	 Carl Martin Lunde
	 Camilla Orud

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 ca. 1870
BRA‑i/     BRA Total	  74/     74 kvm
Tomtstr.:	 480 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 3
Gnr./     bnr.	 Gnr. 66, bnr. 227
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1101240146

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 906 09 809
E‑post	 lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 74 m²
BRA totalt: 74 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 74 m² Gang, bad, stue, kjøkken, vindfang, soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
10 m² Terrasse og overbygget inngangsparti

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er målt i henhold til standard NS 3940:2023.
2.etg er ikke måleverdig areal siden takhøyden er målt til under 1,9 meter.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
480 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er i følge vedlagte seksjonering fellesareal. Uthus/      carport er seksjonert til  
seksjon 1. Tomten er opparbeidet med gruset gårdsplass, gressplen, busker og gjerde.  
I praksis har de to seksjonene som sameiet består av fordelt bruken av hagen i  
bakkant slik at hver enhet disponerer det som er på utsiden av sin boligdel. 

Beliggenhet
Lunt og koselig på gamle Porsnes, i idylliske omgivelser med smale gater og smug, og  
sjarmerende trehusbebyggelse fra 1800‑tallet. Her er det kort gangavstand til alt som  
sentrum kan by på: buss, skole og butikker, turstier langs med Elvepromenaden eller  
opp i Fredriksten festning. Gågaten og off.kontorer, bibliotek og kino er også innenfor  
et par hundre meter. Her bor du virkelig supersenteralt! 

4 Porsnesbakken 4



Adkomst
Direkte fra Porsnesbakken

Bebyggelsen
Gammel trehusbebyggelse fra 1800‑tallet

Skolekrets
Os barneskole og Rødsberg ungdomskole

Offentlig kommunikasjon
Gangavstand til buss‑ og togforbindelse.

Bygningssakkyndig
Håvard Hoff‑Hansen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført med yttervegg i bærende konstruksjoner av tømmer som er  
utvendig kledd med stående trekledning. Saltak‑konstruksjon oppført med tresperrer.  
Taket er tekket med takshingel. Takrenner, nedløp og beslag av sink og stål.  
Hovedsakelig varevinduer med enkle og koblet glass. Ett par vinduer med 2‑lags  
isolerglass og utgangsdør med 3‑lags isolerglass. Grunnmur i naturstein med utvendig  
puss.
Opplysninger om byggemåte er hentet fra vedlagte tilstandsrapport.

Innhold
1.etg.: Entre, dusj/      wc, stue /   spisestue med vedovn, 1 stort soverom med utgang til en  
overbygd terrasse i bakkant. Fra terrassen går man videre ut i hagen som er  
opparbeidet med gressplen, staudebed og busker. Videre er det kjøkken med trapp opp  
til 2.etg. som har gang, kott, og 1 soverom. Merk at soverommet i 2. etasje ikke  
tilfredsstille dagens krav, bl.a. til takhøyde og rømning. Dette er vanlig i hus fra denne  
tiden. Utvendig adkomst til felles lagringskjeller. Kjeller har lav takhøyde og går under  
en liten del av bygningen. Stoppekran og varmtvannbeholder i kjeller. 

Standard
Boligen har eldre, solid standard med bl.a. tregulv og malt panel på vegger. I tillegg er  
det både fliser og laminat på gulv, og tapet og malte plater på vegger. Malt, eldre  
kjøkkeninnredning. Vedovn i stuen. Badet har dusjkabinett og wc. Boligen har nøktern  
standard i dagens målestokk, men svært personlig og koselig. Oppgraderinger av  
innredninger og utstyr må påregnes for å nå dagens standard. 
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Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
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